
Program péče o krajinu

Smlouva o dílo
č.. .VVki:.

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Ing. Radek Link
Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí 
88202992 

1.2 Objednatel:
se sídlem/bytem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupena:
ve věcech technických:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení 
těchto prací:

Akce PPK 107/2 
Lokalita: Slunečná Stráň

k.ú. Svoboda nad Úpou, p.p.č.: 217/2, 578/3, 594/4
(dotčené části výše uvedených parcel vyznačeny na mapce, která je součástí smlouvy)

Na uvedených pozemcích lokality Slunečná Stráň bude proveden výřez 
objednatelem označených vzrostlých náletových dřevin, celkem se jedná o 121 ks 
dřevin o celkovém objemu 73,53 m3 dřevní hmoty a 220,59 m3 klestu.
Bližší specifikace výřezů dle stupňů stromové hmotnatosti viz Příloha č.1 - kalkulace 
V terénu vyznačené stromy budou pokáceny pomocí JMP, pařezy budou seříznuty 
max. na výšku 1/3 průměru pařezu v místě řezu. Stromy budou následně 
manipulovány pomocí vyvážecí soupravy na odvozní místo (manipulační plocha 
v příloze č.3). Místa po výřezech budou uklizeny od ulomených větví, příp. dalších 
zbytků po těžbě.
Na odvozním místě bude po veškerých výřezech všechna hmota (dřevní hmota a 
klest) zlikvidována (seštěpkována) a odvezena na deponii zhotovitele.
Pohyb techniky nebude prováděn v případě deštivého počasí a podmáčení povrchu 
půdy, tedy při nevhodných klimatických podmínkách. Veškeré činnosti na pozemcích 
budou provedeny šetrně, jakékoli poškození vegetačního krytu či technických



zařízení bude zhotovitelem konzultováno s odpovědnou osobou objednatele a poté 
uvedeno do co nejpůvodnějšího stavu před zahájením prací.

- Zhotovitel se zavazuje všechny sjednané práce provést v termínu nejpozději do 15.
11.2021.

2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění 
činnosti podle čl. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na 
uvedené pozemky za účelem provedení prací a výsledky činnosti převzít.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije 
k provedení díla podle čl. 2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení 
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena je stanovena dle cen Rámcové dohody č. SMLDEU-38-27/2020 
V konečné výši činí:

Akce PPK 107/2 Slunečná Stráň: 172 295,90,- Kč (slovy: sto sedmdesát dva tisíc dvě
stě devadesát pět korun českých a devadesát haléřů) bez DPH.

Zhotovitel je plátcem DPH.

3.2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat po předání díla a na základě potvrzení o převzetí díla 
objednatelem ve stanoveném rozsahu.

3.3. Konečné vyúčtování bude zhotovitelem vystaveno nejpozději do 30. 11. 2021, po 
předání a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve 
stanoveném rozsahu.

3.4. Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo 
účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy a fakturovanou částku, tzn. veškeré 
údaje dle platných právních předpisů.

3.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21 dnů po jejich obdržení 
objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

IV. SMLUVNÍ POKUTY



V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i 
po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.

5.4 Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č.1 - kalkulace 
Příloha č.2 - seznam dřevin 
Příloha č.3 - mapa lokality.

5.5 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.

5.7 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 
jeden objednatel.

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy a 
jejích dodatků v registru smluv.

5.9 Správa KRNAP prohlašuje, že s daty bude nakládáno v souladu se zákonem na 
ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb.

Ve Vrchlabí dne....9\t...

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Radek Link

č. 09:



Příloha č.1 - kalkulace

Lokalita

Výřezy ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Vyvážen. "P - OM"----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Likvidace potéžebních zbytků* Nabídková

cena
celkem Kč 

bez DPH

Počet kusů

dřevin
Objem

dřevin (m3)
Stupeň

stromové

hmotnatosti

Maximální
cena Kč/m3 

bez DPH

Nabídková

cena
Kč/m* 

bez DPH

Vzdálenost
(m)

Sklon

(%)
DFSÍ5 ------------------------------------- KT55Í Objem 

celkem (m3)
Maximální

cena
Kč/m3 

bez DPH

Nabídková 
cena Kč/m3 

bez DPH
Objem k

odvozu (m3)
Hmotnatost

(m3)
Maximální

cena
Kč/m3 

bez DPH

Nabídková
cena Kč/m* 

bez DPH

Poměr dřevni

hmota/klest
Objem k 

odvozu (m*)
Maximální 

cena Kč/m3 

bez DPH

Nabídková 
cena Kč/m3 

bez DPH

Slunečná
Stráň

Celkem

•Likvidace po

tab. 1: Maximální sazby ceníku výřezů za
m3 pn průměrné hmotnatosti

Výřezy

Stupeň
stromové
hmotnatosti

Interval
hmotnatosti
(m3)

Maximální 
cena Kč/m3

0 0,05-0,2
1 0,21 -0,45
2 0,46-0,8
3 0,81 -1,25
4 1,26-1,8
5 1,81-2,45
6 2,46-3,2
7 3,21 -4,05
8 4,06-5

| koeficient nabídkové ceny z Vft [

tab. 2: Maximální sazby ceníku za vyváženi m3 dřevní hmoty
Vyváženi - vyvážeci souprava**

Hmotnatost (m3) Základní sazba Navýšeni ceny dle odvozní vzdálenosti

nad 300 m nad 600 m nad 900 m
do 0,1 Kč/m3
do 0,3 Kč/m3
a výše Kč/m3

Charakteristika terénu Navýšeni ceny dle typu terénu

Střední sklonitost - 9-25%, únosné až podmíněné únosné, s překážkami 
do 30 cm
Vysoká sklonitost - 16-40%, únosné až podminéně únosné, s překážkami 
nad 30 cm

" Navýšeni ceny za odvozní vzdálenost po 300 m se sčítá, celková navýšeni za odvozní vzdálenost a 
navýšeni za terénní typ se rovněž sčítá.

I koeficient nabídkové ceny z Vft | 

tab. 3: Maximální sazba ceníku za ’ en( m3 klestu
Vyváženi klestu ***

Základní sazba Navýšení ceny dle odvozní vzdálenosti

do 300 m nad 300 m nad 600 m nad 900 m
Kč/m3

Charakteristika terénu Navýšeni ceny dle typu terénu

Střední sklonitost - 9-25%, únosné až 
podmíněně únosné, s překážkami do 30 cm
Vysoká sklonitost -16-40%, únosné až 
podmíněně únosné, s překážkami nad 30 cm

■ Navýšeni ceny za odvozní vzdálenost po 300 m se sčitá. celková navýšeni
za odvozní vzdálenost a navýšeni za terónni typ se rovněž sčitá

koeficient nabídkové ceny z VŘ

Předpokládaná cena za minitendr

v rozsahu uvedeném v modelové situaci s přihlédnutím ke všem smluvním ujednáním.

bez DPH DPH 21% včetné DPH

172 295,90 36 182,14 208 478,04



Příloha č.2 - seznam dřevin
číslo výřezu dřevina počet stromů objem (m3)

1 smrk

2 smrk

3 smrk

4 smrk

5 smrk

6 smrk

7 smrk

8 smrk

9 smrk

10 bříza

11 jasan

12 smrk

13 smrk

14 smrk

15 smrk

16 smrk

17 olše

18 olše

19 olše

20 olše

21 olše

22 olše

23 olše

24 olše

25 olše

26 javor

27 olše

28 olše

29 olše

30 olše

31 olše

32 olše

33 olše

34 olše

35 olše

36 olše

37 buk

38 bříza

39 olše

40 olše

41 vrba

42 olše

43 olše

44 javor

45 olše

46 olše

47 vrba

48 bříza



49 bříza

50 bříza

51 olše

52 olše

53 vrba

54 bříza

55 olše

56 bříza

57 olše

58 olše

59 olše

60 olše

61 smrk

62 olše

63 smrk

64 smrk

65 smrk


		2021-11-05T09:38:50+0100
	Eva Kúřilová




